
令和７年１１月２８日

各 行 政 区 長 様

各 町 内 会 長 様

各 組 合 長 様

五霞町長 知 久 清 志

広報紙等の配布について

向寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より町行政の推進につきまして、多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、うえのことについて、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、下記のとおり広報紙

等を組合員各世帯へ配布方お願いします。

記

※配布物に関する問合せ 総務課８４－１１１１内線 203

配布方法 配 布 物 担 当 課 問 合 先

全戸配布 広報ごか １２月号 まちづくり戦略課 84-1111 内線214

全戸配布 ごか議会だより No.１７７ 議会事務局 84-1111 内線802

全戸配布
クリスマスイベント

～X'mas マーケットごか２０２５～
産 業 課 84-2582(直通)

全戸配布 年末の交通事故防止県民運動 産 業 課 84-2582(直通)

回 覧
書かない確定申告 マイナンバーカード

で自宅からｅ－Ｔａｘ
町民税務課 84-1966(直通）

回 覧 カラス駆除のお知らせ 産 業 課 84-2582(直通)

回 覧 小福田駐在所だより １２月号 産 業 課 84-2582(直通)

回 覧 元栗橋通信 １２月号 産 業 課 84-2582(直通)


